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LEGENDA MORSETTERIA E ARMAMENTI

DESCRIZIONE
QUANTITA'

TOT.
RIFERIMENTO

370370540300300300350440 500

SEZIONE A-A
SCALA 1:100

+5522

0,00-100

+4500

+6183

+5100.

-200-200

70000

25
0

50065000

+500

FUNE DI GUARDIA "ALLUMINIO  e ACCIAIO" Ø11,5

CORDA "AL" Ø36
TIPO "LC5"

TUBO "AL" 40/30
TIPO "LC 10/50"

CORDA "AL" Ø31,5

FUNE OTTICA Ø10,5

AA

NUOVA STRADA DI
ACESSO

INGRESSO
PEDONABILE

INGRESSO

CARRABILE

ZONA ASFALTATA

ZONA ASFALTATA

B

Zona dedicata ai locali
stallo TR2 futuro

B

SEZIONE B-B
SCAL 1:100

0,00
+500

115 700

CAVO
ARE7HIR-18/30kV

3x1x400mmq

A

SCALA 1:25

COMANDI E SEGNALAZIONI
STALLO MISURE FISCALI

VERSO APERTURA
PORTA

VERSO APERTURA
PORTA

LEGENDA APPARECCHIATURE ZONA AT

Integrale ricostruzione del Parco Eolico "Minervino"
dismissione dei 9 aerogeneratori esistenti

installazione di 5 aerogeneratori da 7,2MWe
PROGETTO DEFINITIVO
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